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i  tro,  håp og kjærl ighet. . .

Må din vei komme deg i møte, 

vinden alltid være bak din rygg, 

solens lys leke på ditt kinn, 

regnet falle vennlig mot din jord. 

Og må Guds gode hånd verne om 

deg til vi møtes igjen.
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Glede og takknemlighet kan stå som en 
oppsummering av min tjeneste som prost her 
i Dalane.

Kåre Mjølhus

Gleden er knyttet til Jesus og hans kjærlighet 
og omsorg for oss. Der er selvsagt dager da vi 
gråter og er lei oss, men gleden er der likevel 
for det er glede vi har i Herren. Det handler om 
en visshet om at der er en som ser oss og som 
vil oss det aller beste. Det er dager det ikke er 
så lett å holde fast på denne visshet. Her må vi 
støtte og oppmuntre hverandre. 

Takknemlighet handler også om visshet om 
Guds nærvær. I Jobs bok 35, 14 står det ”Selv 
når du sier at du ikke ser ham, ser han din sak. 
Bare vent på ham! Gud ser oss og det kan vi la 
fylle oss med takknemlighet. 

Takknemlighet er også knyttet til alle men-
neskene jeg har møtt i tjenesten min og det 
gjelder også her i Sokndal. Takk for alt det fine 
jeg har fått oppleve hos dere. Lykke til videre 
i menigheten. Må gud velsigne dere og hjelpe 
dere til å stå sammen i kjærlighet!

Med de varmeste ønsker for en velsignet påske-
høytid!

Foto: Elin Wood

I glede og takknemlighet!

JUNIKVELD

Vi sitter i slørblå junikveld
og svaler oss ute på trammen.
Og alt vi ser på har dobbelt liv,
fordi vi sanser det sammen.

Se – skogsjøen ligger og skinner rødt
av sunkne solefalls-riker.
Og blankt som en ting av gammelt sølv
er skriket som lommen skriker.

Og heggen ved grinda brenner så stilt
av nykveikte blomsterkvaster.
Nå skjelver de kvitt i et pust av vind,
– det er som om noe haster …

Å, flytt deg nærmere inn til meg
her på kjøkkentrammen!

Den er så svinnende kort den stund
vi mennesker er sammen.

Hans Børli
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Speiderne avslutter alltid sine møter med å 
hilse hverandre med disse ordene. Det lig-
ger en besluttsomhet her, et mot til å møte 
det neste som kommer, møte utfordringer på 
veien. 

Speiderbønnen som synges i forkant forteller 
oss om grunnlaget en har for besluttsomheten, 
motet og vårt møte med utfordringer:

“Kjære Far i høye himmel! Hør mitt hjertes 
stille bønn. Hvor jeg er i verdens vrimmel,  la 
meg ferdes som din sønn.  La meg leve deg til 
ære, hedre Norge, far og mor. Andre folk til ny-
tte være. Lyde speiderlovens ord” 

I høst har også vi i menighetsrådet måttet levd 
etter denne hilsen: Alltid beredt! Vi sto uten 
kirkeverge og trosopplærer. To av flere vik-
tige brikker i en menighet. Vi ønsker å være en 
menighet som når ut til innbyggerne i kommu-
nen, invitere til trosopplæringstiltak i kirka. 

Vi skal være en menighet som tar vare på de 
flotte kirkebyggene våre. Har vi og er vi beredt 
til å møte disse utfordringene? 

Takket være frivillige, kirkens ansatte og at vi 
har fått låne Johannes fra rådmannens stab har 
vi kunnet fortsette arbeidet. 

Men som  på speiderens grunnlag- “I tro på 
Gud Fader” kan vi i menighetsrådet også ha 
dette som VÅRT grunnlag. 

ALLTID BEREDT!!

Hilsen Anita og Kristin 

ALLTID BEREDT!  

Foto: Elin Wood
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Den hellige Veronica 
er en høyst legendarisk 
person. Men hennes 
legende har blitt en 
av de mest populære 
i den vestlige Kirken, 
spesielt siden den på 
1800-tallet fikk innpass 
i korsveien, en anda-
ktsform som ble frem-
met av fransiskanerne. 
Legenden forteller om 
da Jesus bar korset på 
vei til Golgata, følte 
en kvinne i mengden 
medynk med ham og 
rakte ham et tøystyk-
ke som han kunne 
tørke svetten med. På 
svetteduken ble det etterlatt et nøyaktig bilde 
av ansiktet. Kvinnen het Veronica. Svetteduken 
fikk stor oppmerksomhet, spesielt i senmid-
delalderen, da hengivenheten til Kristi menne-
skelighet og lidelse økte, og sammen med den 
andakten til Det hellige Ansikt. 

www. Den katolske kirke.no

St. Veronica, med svet-
teduken. Malt av Mattia 
Preti, kalt Il Calabrese

Mari Skjefrås 

Lørdag 21. august kom 
14 nybakte førsteklass-
inger til kirken for å 
møte oss som jobber 
her. Torbjørn viste fram 
de fine stolaene sine i 
mange farger. Martin 
snakket med dem om 
at orgelet pustet.  Et-
terpå lekte vi oss med 
tall og lette etter bokstaver i kirken. Jeg fortalte 
fortellingen om den lamme mannen med de 
gode vennene som bar han til Jesus, og lagde 
hull i taket da de ikke kunne komme inn på 
annet vis. Vi kjente litt på hvordan det ville 
være å ikke kunne røre på seg, og så bli helbre-
det, og vi snakket litt om venner. Dette er en av 
fortellingene fra barnebibelen de fikk utdelt i 
kirken dagen etter. De fikk også et tegnehefte. 
Noen av oss startet med fargingen allerede 
mens vi ventet på skyss hjem på kirketrappa.

1. klasses 

Caravaggios Thomas tvileren fra 1601 viser den tvilende 
apostelen med fingeren i såret i Jesu side

Tomas, en av de tolv, han som ble kalt Tvil-
lingen, var ikke sammen med de andre disi-
plene da Jesus kom. «Vi har sett Herren», sa de 
til ham. Men han sa: «Dersom jeg ikke får se 
naglemerkene i hendene hans og får legge fin-
geren i dem og stikke hånden i siden hans, kan 
jeg ikke tro.» Åtte dager senere var disiplene 
igjen samlet, og Tomas var sammen med dem. 
Da kom Jesus mens dørene var lukket. Han sto 
midt iblant dem og sa: «Fred være med dere.» 
Så sier han til Tomas: «Kom med fingeren din, 
se her er hendene mine. Kom med hånden og 
stikk den i siden min. Og vær ikke vantro, men 
troende!» 
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I gamle dager måtte konfirmantene pugge 
Pontoppidans forklaring til Luthers lille 
katekisme når de gikk til konfirmasjons 
forberedelse. Boken med denne forklaringen 
bestod av 750 spørsmål og svar som 
konfirmanten helst skulle kunne utenat og 
ble i Norge noen steder brukt til helt inn på 
1900 tallet. 

Torbjørn Hestnes

Jeg har fortalt konfirmantene i Sokndal at 
de må kunne svaret på ett spørsmål for å bli 
konfirmert. Spørsmålet er: Hva er det viktigste 
vi kan vite om Gud? Og svaret er: Det viktigste 
jeg kan vite om Gud er at han er glad i meg.  
Svaret er viktig og med det faller egentlig 
mange ting på plass. 

Det er derfor vi feirer både jul, påske og pinse. 
Fordi Gud er glad i oss ble han menneske av 
kjøtt og blod, født i Betlehem og ble der sett 
av hyrder i stallen og etter hvert av vise menn 

Hva er det viktigste vi kan vite om Gud? 
som undret seg storlig. Fordi Gud er glad i 
oss, lærte Jesus oss om Gud og viste oss veien, 
sannheten og livet. Fordi Gud er glad i oss 
feirer vi påske og pinse. 

Og fordi Gud er glad i oss utfordrer Gud oss i 
måten vi lever våre liv og Han kaller oss til å 
elske hverandre. Gud er ikke bare glad i meg, 
men også i min neste, derfor utfordrer han oss 
til å elske vår neste slik som Gud elsker oss. 

Det var en kone som klaget til mannen fordi 
han aldri sa han var glad i henne. Mannen 
svarte at han hadde sagt det en gang før de 
giftet seg og ville gi beskjed om det ble noen 
endringer. 

Gud vet vi ikke er slik. Vi trenger å høre 
at noen er glad i oss igjen og igjen.  Derfor 
feirer vi nå igjen påske og vi skal igjen høre 
påskeevangeliet lest og vi skal sammen med 
englene og hverandre synge: «Påskemorgen 
slukker sorgen, slukker sorgen til evig tid.»

Hjertelig til lykke alle dere flotte 2021 konfirmanter!
Øverst: Josef A. Moland, Nikolai Løtoft, Ida S. Hamre, Pernille E. Solli, Alma Midtun, Elise N. Stene. 
Rekke 3: Kevin H. Slålie, Odin Johannessen, Elias Wood Hegdal, Malin K. Moi, Lina A. Stenberg. 
Rekke 2: Ørjan S. Urdal, Sebastian F. Liestøl, Jenny M. Nuland, Aurora Kopperud, Kine I. Egeli. 
Nederst: Liam Stene, Daniel Vinningland, Ariana Mydland, Ronya S. Kassem, Birgitte Unhamner, 
Torbjørn Hestnes.
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I 2020 hadde allerede Sokndal kirke gleden 
med å ta i bruk denne advents- og julestjer-
nen som konfirmantene bygde sammen, og i 
julen 2021 ble det altså Åna Sira sin tur å få 
smykke sin fine kapellkirke med en slik st-
jerne. 

Martin Spindler

Opprinnelsen av denne julestjernen fører oss 
til et jubileet av internatskolen tilhørende 
brødremenigheten Herrnhut i 1821. Til denne 
anledningen lyste det for første gang i januar til 
trekongersfesten en stjerne over skolegården 
(med 110 tagger!).

Siden den gang har tradisjonen med å lage 
stjernen til jul blitt etablert blant internats- 
elevene. Særlig i advents- og juletiden ga dette 
mye trøst til barna som hadde hjemlengsel, 
hvis foreldre arbeidet som misjonærer langt 
ute i verden. Stjernen består av et polyeder 
som en grunnleggende kropp med tilknyttede 
pyramider. En lærer brukte stjernen som mal i 
matematikk undervisningen for å gi elevene en 
bedre forståelse i geometrien.

Et annet navn som også blir brukt for denne 
stjernen er «moraviansk stjerne». 
Trosbevegelsen som gikk ut fra Herrnhut 
har sitt utspring i 1400-tallet og i 1600 tal-
lets motreformasjonen da først og fremst 
Habsburgerne startet med å rekatolisere prot-
estantiske områder. Trosflyktinger fra Bøh-
men, Moravia, noen fra Schlesien, keiserriket 

En stjerne til Sokndal kirke 
(«St. Jakobs kirke») 
og en stjerne til Åna Sira 

med de romersk-tyske nasjonene og til og med 
noen fra Skandinavia søkte ly i det lutherske 
Sachsen. Nikolaus Ludwig Graf von Zinsen-
dorf innvilget til dem asyl på sitt herregård 
Berthelsdorf i nærheten av Görlitz. Den første 
kolonien Herrnhut (Herren beskytter), som i 
dag er en by, ble etablert der.

I Skandinavia er det Christianfeld som er 
oppbygd og preget av Herrnhuterne som fikk 
lov av Christian VII å bosette seg i Danmark. 
Bevegelsen hadde i 1800-tallet også større 
innflytelse i Norge. 
Stjernen er et fint beroligende og festlig 
blikkfang og formidler ikke bare historie men 
innbyr også til ettertanke.

Åna Sira konfirmantene Josefine L. Tveit og Mathias L. Håland på julestjernens verksted

Herrnhuter stjernen i Sokndal kirke
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Høsttakkefest og 4- årsbok
Mari Skjefrås 

Det var høsttakkefest søndag 24. oktober. 
Kirken ble pyntet med markens grøde som vi 
spiste etter gudstjenesten. Torbjørn sine gress-
kar var litt uhamslige å gå løs på, men smak-
en av gresskar fikk vi likevel. SookYoung Kim 
hadde laget gresskarsuppe som hun servete til 
oss. Den var nydelig.

Dagen før var 17 fireåringer i kirken. Vi lekte 
oss med litt av hvert som finnes i boken de fikk 
i kirken dagen etter.  Larve Leif fikk farge, og 
kunne røre på seg. En rød tråd førte fram til en 
kurv med bananer som smakte godt. 
Vi lekte gjemsel og hørte om skapelsen. Vi sang 
om skapelsen også både på lørdag og i gudst-
jenesten.

Hvem var Smith?
Mari Skjefrås 

Det er for tiden fornyet interesse for Andrew Smith, eller 
Anders Smitt. Hvem var han? Hva laget han? 
Hvem samarbeidet han med? Var det han som laget 
prekestolen i Stavanger domkirke og vår? Stavanger 
museum har vært i kontakt med oss og bedt om bilder. 
De er ikke helt sikre på at det er Andrew Smith som laget 
dem, men Trond Borgen, kunstkritiker i Stavanger Aften-
blad, er helt sikker på det. 

Trond var på besøk 4. august og studerte prekestolen. Han 
studerte også verkene til de andre kirkekunstnerne fra 1600 
tallet, som kan sette Smith inn i en større kontekst. 

Foto: Mari Skjefrås



Du er kanskje en av dem som steller en grav 
eller flere. Da er du kanskje en av dem som 
lurer på litt av hvert. Her kommer en oppklar-
ing på noe av det folk lurer på.

Mari Skjefrås 

Hvis du har vært ansvarlig for en begravelse, 
kan du bli fester for graven og du blir gjerne 
spurt om du vil overta ansvaret for de gravene 
den avdøde har vært fester for. 

Det er fester som «eier» og har ansvar for 
gravsteinen og bedet foran steinen. Når en 
fester ikke ønsker ansvaret lenger, kan det 
overføres til andre i slekta. Da må vi få beskjed 
om det. 

Fester bestemmer hvor lenge steinen skal stå 
før graven slettes. Når en grav slettes, kan fes-
ter ta med seg steinen. En gravstein kan slipes 
ned og brukes om igjen. Steiner som ingen vil 
ha, tar Sverre Hernes ansvar for å fjerne når det 
har gått en tid. Disse steinene blir etter hvert 
knust. 

De første 20 årene er en grav «fredet». Etter det 
betaler fester 200 kr i året i festeavgift, så lenge 
fester ønsker. En grav som er mer enn 20 år, 

GRAVSTEDENE VÅRE
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og ikke har en fester, slettes. En slik grav kan 
brukes om igjen. 
Ektefellen til en avdød kan reservere gravste-
det ved siden av, og betale 200 i året i festeav-
gift for dette gravstedet til det skal brukes. Når 
fredningstiden er over, kan fester velge å slette 
en av de to gravene, og bare betale festeavgift 
for den graven der steinen står.

Trenger du hjelp med gravsteinen, anbefaler vi 
deg å ta kontakt med et begravelsesbyrå. 

Tidligere har det vært mulig å inngå en avtale 
med kirkeverge om stelle og festeavgift, men 
dette gjør vi ikke lenger. De avtalene som vi 
ennå har, avvikles så snart det er naturlig. 
Trenger du hjelp med stellet, har vi noen navn 
på folk som kan være interessert i å hjelpe deg.

Det begynner å minke på ledige gravplasser 
hos oss, så denne vinteren fjerner vi steiner 
på graver som ikke lenger har en fester. Hvis 
du ønsker å overta som fester på en grav du 
er redd skal bli slettet, er det bare å ta kontakt, 
så blir det ordnet.  Vi har kontortid tirsdag og 
torsdag 09.00 til 15.00, men det er ofte folk her 
onsdager og fredager også. 
Ta kontakt. Tlf. 40810018



På kirkevei
Veien kunne være lang og strevsom for mange 
som hadde ærend i sentrum før 1900-tallet. 
Slett ikke alle steder var det farbart med hest 
og kjerre, så da var det å ta beina fatt.

Finn Nesvold

Mange så det som viktig å være fin i tøyet og 
ellers velflidde når de kom fram til målet – 
enten de var på kirkevei, skulle handle eller 
oppsøke en «øvrighetsperson». Dette var ikke 
alltid så lett å få til langs veien eller stien, men 
da kunne det være til stor hjelp å komme seg 
under en heller eller stor stein. Her kunne en 
få skiftet til finklærne og tatt på seg de beste 
skoene. 
Enkelte steder i bygda gjorde fast nytte som 
«skiftestue». De fikk gjerne et navn som 
refererte til denne bruken, og tradisjonen rundt 
Pyntehålo i Rekedal er et godt eksempel på 
denne faste funksjonen. Nær krysset mellom 
stien fra Hegdal og rideveien fra Egersund var 
det et rom under en stor stein eller heller som 
gikk under navnet Pyntehålo. Her skal det til 
og med ha vært et speil!
Også kirkegjengere fra heiegårdene mot øst i 
kommunen, hadde sine skifteplasser. I bygde-
bok for Sokndal, bind 4, gjengis en avisartikkel 
skrevet av Sigbjørn Stensland, som var født i 
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1887, om «På kirkevei i Sokndal i gamle dager». 
Han beskriver hvordan det var å gå i flokk og 
følge til søndagsgudstjeneste. Etter en lang tur 
ut over heiene, nådde følget Åmodt. 

Her satte de seg «ned på en liten slette ved 
høyre side av veien. Det ble en liten pust. 
Samtidig som vi smakte på nisten. Sletten tjente 
også som en garderobe. 
De gamle hverdagsskoene ble stukket inn i 
muren, og de vi hadde båret, ble tatt på. 
Vi gutter hadde ikke lommespeil, men vi strøk 
med hånda over luggen. Så satte vi hua på, og 
den skulle alltid stå litt på snei. 
Damene fikset seg også, snakk om å være fine, 
i hvertfall trodde de nok selv de var det. Skulle 
noen engang i fremtiden finne på å reise en 
bauta over fjellfolket, måtte det bli på sletten 
ved Åmodt.»

Nå er det flere generasjoner siden slike 
«fasiliteter» var i bruk langs ferdselsårene, 
og kunnskapen om dem er basert på muntlig 
tradisjon. Vet Menighetsbladets lesere om 
hellere eller håler med tilsvarende funksjon 
andre steder i Sokndal? Det vil vi gjerne få vite 
mer om, så ta kontakt!

Takk for informasjon fra Bjørg Midtbø og Elly 
Norunn Pedersen, døtre av Torolf Rekedal. 
Han fortalte de to om Pyntehålo. 
Nyttig informasjon har vi også fått fra Arild 
Tellenes og Arild Aamodt. Takk også til Steinar 
Skaraas!

Gudmund Holmen og Arild Aamodt ved inngan-
gen til det som trolig var “pyntehålo” i Rekedal.

Herren er min hyrde, meg fattes intet.
Han lar meg ligge i grønne enger.
Han leder meg til hvilens vann og gir meg nye krefter. 
Han fører meg på rettferds stier til ære for sitt navn.

Salme 23, Herren er min hyrde
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Det nærmer seg et halvt hundreår siden Mar-
it Sirevåg ble student ved lærerhøgskolen i 
Tromsø. Nå er hun blitt «fulltids» pensjonist 
fra stillingen som lærer i Karlsøy kommune i 
Troms, på Vannøy, der hun har bodd i årene 
etter at hun brøt opp fra Sør-Norge.  

Finn Nesvold

På nært hold har hun sett virkningen av en sen-
traliseringspolitikk som har ført til nedleggels-
er og avfolkning i utkant-Norge. - Da jeg flyttet 
til Vannareid, var det over 100 elever i 1-9- sko-
len her. Elevtallet hadde sunket til 25 da jeg ble 
pensjonist. I 2015 ble skolen privatdrevet, for 
det offentlige maktet ikke å opprettholde sko-
letilbudet ved synkende elevtall. Dette forteller 
mye om samfunnsutviklingen. Arbeidsplasser 
forsvinner, og med det selve livsgrunnlaget for 
mange. Det paradoksale er likevel at de få virk-
somhetene som er igjen, sliter med å rekruttere 
nye medarbeidere. Yngre mennesker vil ikke 
bare ha jobb, men også et sosialt miljø de kan 
trives i – de søker et fellesskap som øya blir 
for liten til å tilby. Dermed er vi inne i en vond 
sirkel. Heldigvis har vi hos oss et livskraft-
ig fiskebruk som har gjort en god jobb med å 
rekruttere arbeidskraft fra utlandet. Ei positiv 
side ved dette er at flere litauiske familier har 
slått seg ned her, noe som styrker elevtallet i 
skolen og skaper liv i lokalmiljøet. 

Korttidsoppholdet ble livslangt

Det var ikke planen at Marit skulle bli værende 
i Nord-Norge etter avsluttet lærerutdanning. - 
Jeg tenkte meg nok at det fikk holde med årene 
på lærerhøgskolen, for jeg ville tilbake til Haua! 
Men dette var en tid da det var mye snakk om 
kall, og jeg ble utfordret gjennom Norges Kris-
telige Ungdomsforbund (KFUK/KFUM) sitt 
vintermøte i Stavanger. Her ble det snakket 
mye om behovet for et kirkelig ungdomsar-
beid i Troms og Finnmark. På lærerhøgskolen 
var jeg blitt kjent med ei som hadde vært stu-
dentlærer på Vannøy. Hun inviterte meg ut til 
øya, og slik ble jeg «fanget». Behovet for vok-
sne som kunne ta lederoppgaver i menigheten 
var stort, og jeg ble snart engasjert i konfirman-
tarbeid, søndagsskole, bibelgruppe og speid-
erarbeid, for å nevne noe. Jeg følte meg godt 
mottatt og velkommen fra første stund. 

MARIT PÅ VANNØYA

Det er nå blitt så få barn igjen på øya, at både 
søndagsskole og speiderarbeidet er lagt på is.

Ganske snart slo Marit rot i et samfunn hvor 
hun også etter hvert fant kjærligheten. Hun og 
ektemannen, Hilmar, har fått to døtre. De bor 
nå i Oslo. Marit har overtatt barndomsheimen 
på Bø, og hun og Hilmar holder god kontakt 
med familie og venner i Sokndal. -Men det er 
her nord vi hører til!

Marit har et stort engasjement for lokalsamfun-
net, og hun har også flere perioder som kom-
munestyrerepresentant bak seg.  Nå er hun 
varamedlem til formannskapet. Historieinter-
essert som hun er, utgjør hun også en viktig 
ressurs for bygdemuseet på Vannøy. I 2015 fikk 
hun Karlsøy kommunes kulturpris. 

Aktiv kirkeforening

-Det er ikke så mye kirkelig arbeid igjen her, 
nå, sier Marit. En aktiv kirkeforening har like-
vel brei oppslutning. Denne foreningen tar seg 
av dugnad på kirkegården, og et kjøkken er nå 
påbygd i forlengelse av selve kirkebygget for 
midler som kirkeforeningen har samlet inn. 
-Jeg opplever at bygdefolket vil kirka vel, og 
stiller opp når det skal løftes.

-Det er kirka og gudstjenestene som er kjernen 
i menighetslivet. Vi ser at det er veldig oppslut-

Hvor ble de henn?
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ning om de «spesielle» samlingene i kirka, som 
i juletida, allehelgensdag og høsttakkefest. De 
månedlige gudstjenestene samler likevel ofte 
ikke mer enn fem-ti deltakere. Enda færre er 
det som deltar i nattverdfellesskapet, men her 
ser Marit en utvikling til det positive. – Jeg har 
opplevd å være alene under nattverdfeiringen. 
Jeg tror det er utbredt at man tenker de ikke er 
«gode nok» til å gå til nattverd. En kirkegjenger 
gjennom mange år, som også hadde vært med 
i menighetsrådet, gikk til nattverd for første 
gang da hun var i 80-årsalderen. I alle år hadde 
hun følt at hun ikke var verdig, men så had-
de presten sagt at nattverden var for alle som 
ville ha med Jesus å gjøre. Det hjalp henne til å 
overvinne angsten hun hadde!

Gud i det lave

Selv må Marit kjøre ca. ei mil for å komme til 
gudstjeneste, mens det er over fem mils kjøring 
hver vei for å kunne delta i den nystartede 
bibelgruppa på øya. – Det gjør godt å bli op-
pbygd i et fellesskap. Bare det å synge sammen 
er givende. 

Det er så mange fine tekster i salmene våre, og 
denne høsten opplevde jeg teksten i salmen på 
nr. 847, Han helsar oss med sommar i oktober, 
som talende og sterk.  Det var jo slik oktober 
var! 

En setning fra denne salmen sitter spesielt fast 
i bevisstheten: Han hentar deg den dagen du 
skal gå. Salmedikteren, Jan Inge Sørbø, sier 
selv at han er opptatt av Gud som er i det lave, 
Gud som er helt nederst og bærer all lidelse i 
sine hender.

-Vi merker at kirka betyr mye, selv for ikke-kir-
kegjengere. Det sies at humor og gudstro har 
holdt liv i Nord-Norge!  Det er Gud i hverda-
gen det dreier seg om, og Nordnorsk julesalme 
av Trygve Hoff, uttrykker dette på en måte som 
folk kjenner seg igjen i. «Vi levde med hua i 
handa, Men hadde så sterk ei tru», skriver dik-
teren. Det handler om livet der folk befinner 
seg, sier Marit Sirevåg. På en plass med mye 
vakker natur og mye vær og vind og harde tak, 
er det godt å ha EN å vende seg til som til alle 
tider bryr seg om alle.

Oppklaring om runde vinduer
Mari Skjefrås 

I sist nummer skrev jeg om Birgitte Kirsebom som 
var på besøk i sommer, og fortalte om et rundt vin-
du som familien hadde gitt til kirken. Hun tenkte 
det måtte være vinduet ved prekestolen. Noen uker 
seinere kom hennes far Martin Kirsebom på besøk. 
Han kunne fortelle at det var det runde vinduet oppe 
på galleriet som har en K i sentrum. 
Ved siden av står et annet 
rundt vindu med FE i sen-
trum. Dette vinduet mente 
Martin var donert til kirk-
en av Feyling. Feyling og 
Kirsebom var gode ven-
ner. Begge familiene kom 
opprinnelig fra Tyskland. 
Martin fortalte at Feyling 
tegnet Kirsebomhuset og 
var fadder til et av barna. Jeg regner med at dette er 
den samme Ludvig C Feyling som hadde ansvar for 
en stor ombygging av Egersund kirke på slutten av 
1700 tallet.

Kan du hjelpe et barn eller en ungdom
som trenger et trygt hjem? 

Nå er det behov for flere fosterhjem 
i ditt nærområde.

Den norske kirke samarbeider med Fosterhjems-
tjenesten i Stavanger og Haugesund om å finne 
fosterhjem. Mer informasjon om fosterhjem på

fosterhjem.no

Illustrasjonsfoto
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Åna Sira bedehus
Vi fortsetter her i vår serie med å besøke 
bedehusene i nærområdet. Denne gangen tar 
vi turen til Åna Sira bedehus.  

Foto og tekst: Reidar Bjaanes 

Først litt om bakgrunnen for bedehusene i 
Norge. Bedehusbevegelsen oppsto på midten 
av 1800-tallet med utgangspunktet i pietismen. 
I en lang periode fylte bedehusene mange sen-
trale religiøse og sosiale funksjoner i norske 
bygder. Det antas at det i dag er rundt 3000 be-
dehus rundt omkring i Norge. Bedehusene har 
hatt stor betydning for norsk lekmannsarbeid 
og for det lokale miljø utover bygdene. Særlig 
har kristen misjonsvirksomhet fått god støtte 
fra bedehusmiljøet.

Åna Sira fikk sitt første gudshus i 1888, da Åna 
Sira kapell sto ferdig.

Bedehuset på Midtbø ble oppført i 1909, og 
senere påbygd i 1934. Elias Larsen Midtbø, 
eller Elias på Karstein som han ble kalt, gav 
grunn til byggingen. For å få samlet inn penger 
til bygningen av bedehuset, ble en bidragsliste 
med følgende skrivelse sendt rundt: 

«Det har meget ofte været et stort og føleligt 
savn, at der ikke her i Aaensire skal findes no-
get bedehus eller oppbyggelseslokale, hvor 
der kan holdes opbyggelser eller andre gude-
lige forsamlinger. Om der kommer en emmis-
ær til stedet er det gjerne et helt stræv med å 

få noget lokale til 
oppbyggelse, da 
bruken av skole-
huset er meget 
indskrænkede og 
privathusene helst 
blir for smaa. 
Derfor er den tanke 
efterhaanden mod-
net, at lade utgaa 
en opfordring til 
alle kristne venner 
at træde hjælpende 
til for om mulig i 
forening at søge 
dette savn afhjul-
pet. En mand her 
på stedet har lovet 
at skjænke en byg-
gegrund til derpaa 
at opføre et bede-
hus for Aaensire, 
men det er klart at 

opførelsen af et saadant hus maa blive en fæl-
lessag og huset maatte betragtes som felleseien-
dom tilhørende Aaensires befolkning. De som 
nu maatte have hjerterum for bedehustank-
en ville behage at tegne seg paa denne liste 
tilligemed det pengebidrag stort eller lidet en-
hver vil yde til dette formaal. Naar det saaledes 
viser seg, hvorledes sagen opfattes blandt alle, 
og var det da meningen at faa sammenkaldt et 
møde for alle bidragsyderne utpaa sommeren 
forat tale videre derom, hvad kan gjøres. Saa 
sendes da denne liste ud med ønske om Guds 
velsignelse til gjerningens fremme. Aaensire 
23.de April 1909 – Flere interesserede.” 

19. desember 1909 ble det vedtatt statutter for 
bedehuset hvor det understrekes at bedehuset 
bygges for å kunne ha et sted der den kristne 
menigheten kan ha et samlingssted, hvor de på 
Guds ords grunn kan samles til felles 
oppbyggelige møter. Videre står det at huset 
kan benyttes til andre møter, basarer og fester 
til kristelige formål. Huset kan også utlånes til 
andre sømmelige møter slik som fiskermøter, 
politiske møter med foredrag, så vel som 
fester og basarer til veianlegg eller andre 
allmenn nyttige formål.

Foreninger som arbeider på kristelig grunnlag, 
slik som totalavholdslag, sangforeninger og 
kristelige ungdomsforeninger, kan også tillates 
å benytte bedehuset innen sømmelighetens 
grenser. 

Stemmeberettigede er alle kristelig interesserte 
menn og kvinner i Åna Sira som har fylt 20 år. 
Styret består av 4 personer som velges for ett år 
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om gangen. De skal sørge for at husets regler 
blir fulgt, husets gjeld betalt og ellers sørge for 
husets vedlikehold, brannforsikring m.m. -

Når det gjelder aktivitetene på bedehuset, så 
har både indre- og ytremisjonen vært represen-
tert i møtevirksomheten opp igjennom 
tiden. Der har også vært basarer, konfirmant-
fester for å nevne noe. En periode ble det drevet 
søndagsskole på huset. Harald Gjertsen fortell-
er om den tiden han var med på søndagssko-
len. Far hans, Andreas Gjertsen var søndags-
skolelærer. I den tiden kunne de være 10-15 
barn som gikk på søndagsskolen. I undervis-
ningen ble det brukt flanellograf. Harald var 
selv med å klippe ut figurene som faren skulle 
bruke mens han fortalte bibelfortellinger. 
Andreas og Ingrid Gjertsen var noen av de 
som var aktive i virksomheten rundt bedehu-
set. De sørget for overnatting for predikantene. 
Da var det en fordel å bo i nabolaget til bede-
huset. Torbjørg Trellsgård minnes at Andreas 
var veldig aktiv på bedehuset. Hun minnes en 
bønn Andreas ofte ba: «Kjære Jesus, kom inn 
i hjertet mitt, og lukk atte døra og gå aldri ut 
igjen». Oddvar Trellsgård husker også en sang 
Andreas likte: «Hvor er billetten, hvor skal du 
reise, jo jeg skal reise til himmelen». 

Samme dag som jeg besøkte Åna Sira bedehus, 
skulle Misjon Sarepta ha møte på huset. 
Det forteller at det fortsatt er aktivitet og virk-
somhet i huset. 
På første side i bedehusbibelen står: «Gave til 
Aanesirens Bedehus fra Thelaus Nilsen Løin-
ing paa hans 73 aars fødselsdag, den 29.sep-
tember 1915. 

Som nevnt i statuttene skulle Åna Sira bedehus 
være et samlingssted, hvor de på Guds ords 
grunn kunne samles til felles oppbyggelige 
møter. 
Øverst på frontveggen er innrammet det som 

er mottoet for bedehuset: 
«GUD ER KJÆRLIGHET» 1 Joh 4,16. 

Til slutt går en takk for alt arbeid som er lagt 
ned og som fortsatt legges ned, til glede, trøst 
og oppmuntring- og til Guds ære!»



Oppdagere og stifinnere - 
utforsker kirken!
Kristin Nuland

Speiderjentene besøkte kirken siste onsdag-
skvelden i oktober. Et av speidermerkene er å 
bli kjent med kirkerommet. Det ble omvisning 
inne i kirken med både små og store detaljer. 
Jentene fikk bli med fram til alterringen, stud-
erte alterringen og motivene og skulpturene 
øverst oppe på altertavlen. De gikk så videre 
bak altertavlen. Der fikk de se inn i sakristiet 
og prestens ulike presteklær. Etterpå ble det 
servering av boller midt i korsgangen. Så gikk 
turen opp på galleriet og bak hvor orgelet står. 
Jentene gikk så opp tappene til klokketårnet. 
De ble møtt av mange store og små lyslykter 
og saueskinn til å sitte på. Veldig koselig å sam-
les oppe i tårnet, og noen leirbålsanger ble det 
også tid til. Smågrupper fikk ta turen videre 
helt opp til kirkeklokkene før vi avsluttet med 
speiderbønnen og lystenning i lysgloben. Det 
var en kjempefin opplevelse for både små og 
store.

14

Kristin Nuland

Speiderne har fått nytt misjonsprosjekt dette 
året. Pengene de samler inn skal gå til skole-
barn på Madagaskar: Et måltid med hver dag 
til de 500 elevene som går på skole i Vorehe. 

Ris og bønner blir tilberedt til skolelunsj. 
Der er 14 lærerne som jobber på skolen i Vore-
he. 

Rektoren takker Sokndal speiderne for mis-
jonsgaven til deres skole. Laila Sivertsen fra 
Norge, bor i Tulear som ligger øst på Mada-
gaskar.

Speidernes misjonsprosjekt 2022



Trommegruppa E
Har du hørt om Trommegruppa E? 

Mari Skjefrås

Navnet kommer av at alle i gruppa har en E i 
navnet sitt: Henrik, Elia og Reidar. Til og med 
Jesus har E i navnet sitt. Trommegruppa E 
dukket opp på kjærlighetsgudstjenesten i Sok-
ndal og uken etter  dukket de opp i Åna Sira 
også. Flotte innslag. 

14 15

Johannes Sirevåg 

I årenes løp har kirketrappa ved hovedutgan-
gen av kirken sunket og forskjøvet seg noe. Det 
resulterte i sprekker og uheldig helling som 
kunne medføre fare, hvis en ikke var oppmerk-
som. Da dette ble oppfattet som en risiko for 
uhell, innvilget biskopen og riksantikvaren 
søknaden. Det ble satt i gang en innsamling til 
prosjektet og det kom inn nok penger til å gjen-
nomføre prosjektet. Stig Andre Holmen gjorde 
et fint arbeid med å ta bort trappa, drenerte un-
der og la på plass igjen med riktige høyder og 
vinkler.

Kirketrappa før og nå
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Min favorittsalme

Da Johannes Sirevåg ringte rett før jul og 
spurte om jeg kunne si noen ord om en salme 
som betyr noe for meg, tenkte jeg med en 
gang på en julesang som heter «Little Drum-
mer Boy»

Rune Løyning

Det er nok kanskje ikke en salme, men teksta 
i sangen har en betydning som alle burde ta 
lærdom av i dagens oppjagede, materialistiske 
samfunn. Nå som det nærmer seg jul kan en 
glede noen med et besøk, det å gi noe av seg 
selv i stedet for å kjøpe ting til hverandre. Som 
det står i sangen: den lille fattige gutten hadde 
ikke noe å gi til Jesus-barnet, men han fikk lov 
å spille på trommer,  «han spilte så godt han 
kunne og Jesus smilte tilbake» 

Så hver julaften når potetene er på kok og pin-
nekjøttet damper, setter jeg på kassettspilleren 
og spiller «Little Drummer Boy». 
Dette er noe jeg har gjort i over 20 år, så jeg har 
fått et spesielt forhold til denne sangen. Både 
når det gjelder å komme i julestemning og det 
å reflektere over at vi kan glede hverandre uten 
å måtte kjøpe dyre pakker.

Jeg anbefaler forresten Johnny Cash sin versjon 
;-)

Vi i redaksjonen takker Rune  for deling 

av sin favorittsalme.

Ved Bø Bedehus og 
Menighetssenter 
(BBM) er det en del 
inventar og utstyr som 
trenger fornyelse.

Lisbeth Tønnesen

Vi leier ut både mat-
salen i hovedbygningen 
og peisrommet i un-
deretasjen til Bø barne-
hage, til ulike formål.

For å gjøre lokalene mer 
attraktive for utleie, øn-
sker vi å kjøpe en steam-
er oppvaskmaskin til 
kjøkkenet ved peisrom-
met. Dette kjøkkenet ble 
pusset opp for få år sid-
en. Peisrommet har også 
blitt totaloppusset for kort tid tilbake. Lokalene 
er velegnet for leie til mindre forsamlinger. En 
oppvaskmaskin som bruker kort tid, vil gjøre 
lokalene mer brukervennlige.

Til større forsamlinger er den nyoppussede 
matsalen et godt alternativ. Det tilhørende 
kjøkkenet ble også pusset opp for få år siden, 
men komfyren er i dårlig stand. Vi ønsker der-
for å kjøpe en ny.

Vi har startet en kronerulling, 
og er takknemlig for små og store bidrag!

Vipps: 
123005 eller Kontonummer: 
3201 46 79757 Merk betalingen «Kronerulling»

Vi ønsker også å komme i kontakt med noen 
som har bilder av det gamle bedehuset, eller 
andre bilder dere tenker kan være av interesse 
å henge opp på BBM.

Til våren skal hovedbygningen males utven-
dig. Dersom du ønsker å delta i denne dug-
naden er vi takknemlig for all hjelp.
Det er mange ulike lag og foreninger som 
bruker BBM til sine møter og aktiviteter. Alle 
er hjertelig velkomne til å delta på disse.

BBM-styret arrangerer Åpen Møteplass i mat-
salen hver siste tirsdag i måneden, fra kl 18 til 
20.30. Dette er et uformelt alternativ, hvor alle 
er velkomne til å komme innom for en kopp 
kaffe og en prat.

BBM-styret

Fornyelse ved BBM

Sokndal kommune har 
asfaltert og satt opp nye 
lysstolper på gangstien.
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– Pass deg 
for trappa!

– Hvilken trapp-
   app-app-

app …

Finn fem feil!Finn fem feil!
Her feirer de første kristne nattverd. De to bildene er 
nesten like. Finner du de fem feilene på bildet til høyre? 
Tegning: Asbjørn Tønnesen

VitserVitser

  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNASBARNAS

Gud kaller 

på Samuel

Salme 37,5: Legg din vei i Herrens 

hånd! Stol på ham, så griper han inn.

Jeg er viktig for Gud!

1
2022

Side 12: 
Den syke ved Betesda

Supersetning

Bibelskatt

BARNASBARNAS

Samuel salver David

Ordspråkene 4,23: Bevar ditt hjerte framfor alt du bevarer, for livet går ut fra det.Gud kjenner meg.

2
2022

Side 12: 
David og Goliat

Supersetning

Bibelskatt

BARNAS

Sakkeus

Matteus 6,33: Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg.
Jesus er vennen min

3
2022

Side 12: 
Påsken innstiftes

Supersetning
Bibelskatt

BARNAS
BARNASJesus vasker 

disiplenes føtter

Matteus 6,33: For så høyt har Gud elsket 

verden at han ga sin Sønn, den enbårne, 

for at hver den som tror på ham, ikke 

skal gå fortapt, men ha evig liv.

Jesus elsker meg

4
2022

Side 12: Jesus viser seg 
for disiplene

SupersetningBibelskatt

BARNASBARNAS
Kan du hjelpe Gulliver gjennom labyrinten?

LabyrintLabyrint

Et egg fikk 
se seg selv i et 

speil.
– Å nei, jeg har blitt 

et speilegg!

– Greier du å 
tegne en rett strek 

med en linjal?
– Selvfølgelig!

– Godt gjort! Jeg 
greier det ikke 
uten blyant. 
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Kirkelige handlinger i Sokndal og Åna-Sira
Vigde

05.06.2021 Camilla Berntsen og Morten Åtland

26.06.2021 Miriam Bergen og Brian Omdal 

03.07.2021 Marit Immerstein og Jens Trydal

24.07.2021 Oda Grastveit og Arild Omdal

07.08.2021 Monica Berglyd Olsen og Sindre Wigestrand Sterken

02.10.2021 Madeleine Selebø og Kent Tore Evje Rusdal

22.02.2022 Bente Hegdal og Alf Håkon Løgevik

Døpte

14.03.2021 Thelaus Johansen Log 

21.03.2021 Meline Flikka Mortensen 

28.03.2021 Mathilde Katrin 

28.03.2021 Magnus Emil Aamodt Løtoft 

18.04.2021 Arian Omdal Støle

09.05.2021 Nadine Støle Pedersen

30.05.2021 Samuel Nesvåg-Egeland

06.06.2021 Falk Flåt Fercho 

06.06.2021 Matheo Årstad Løvås 

06.06.2021 Kaya Gabrielle Nærem 

24.06.2021 Josef og Sofian Abdelnaby Moland 

04.07.2021 Louise Nesvåg

04.07.2021 Håvard Nielsen Prestegård

04.07.2021 Ådne Gundersen Waage

22.08.2021 Ylva Amundsen Mysing

22.08.2021 Aron Wieczorek Johansen

12.09.2021 Malene Helgason Hamre

12.09.2021 Jakob Bjørnemo Selebø

26.09.2021 Emilie Solli

26.09.2021 Mira Nilsen Celik

03.10.2021 Marvin Mål

24.10.2021 Sine Marie Bu

31.10.2021 Dennis Hagenes Nesvåg

28.11.2021 Ine Larsen

28.11.2021 Ella Jansen Åvedal

30.01.2022 Emrik Uthaug Østrem

30.01.2022 Jeppe Jacobsen Grastveit

Jordfestede

21.01.2021 Liv Elna Sand

23.02.2021 Arnfinn Thele

30.03.2021 Gudbrand Lammenes

09.04.2021 Erna Hegdal

09.04.2021 Marta Eia

23.04.2021 Svein Ingolf Egeli

28.05.2021 Liv Turid Gjersdal

17.06.2021 Lars Alm Rosland

24.06.2021 Ingfrid Theresia Helgesen

25.06.2021 Jostein Kjell Holmen

13.07.2021 Kåre Stangeland

16.07.2021 Knut Øyvind Haaland

29.07.2021 Tone Synnøve Sivertsen

06.08.2021 Ragnhild Pauline Sand

13.08.2021 Judith Oline Vikestad

20.08.2021 Henni Petra Liland

23.09.2021 Oddvar Skarås

15.10.2021 Olav Kristoffer Omdal

22.10.2021 Kristian Reginius Berglyd

28.10.2021 Brit Reidun Skofteland Kristofersen

09.11.2021 Borghild Rønnaug Barstad

12.11.2021 Ingvar Laurits Ræg

07.12.2021 Finn Olav Haneberg

10.12.2021 Else Frøiland

21.12.2021 Turid Hellestøl Egelid

14.01.2022 Johnny Kurt Håland

21.01.2022 Dagny Sofie Mellgren

04.02.2022 Ingrid Nesvåg

10.02.2022 Harald Bu

11.02.2022 Alma Oline Refsland

Foto: Elin Wood
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Velkommen til kirke og BBM
Måned Dag Sted Kl. Arrangementet
April Fredag 1 Sokndal kirke 19.00 Åpen kirke
 Lørdag 2 BBM 11.00  Formiddagstreff NMS
 Søndag 3 Sokndal kirke 11.00 Ordets skole
 Søndag 3 BBM 11.00  Søndagsskole
 Søndag 10 Sokndal kirke 11.00 Palmesøndag
 Torsdag 14 Åna Sira kirke 11.00 Skjærtorsdag
 Torsdag 14 Sokndal kirke 19.00 Skjærtorsdag
 Fredag 15 Sokndal kirke 11.00 Langfredag
 Søndag 17 Sokndal kirke 11.00 1. påskedag
 Mandag 18 Åna Sira kirke 11.00 2. påskedag
 Onsdag 20 BBM 19.30  Foreningsmøte Shalom
 Torsdag 21 BBM 19.30  Årsmøte BBM
 Søndag 24 Sokndal kirke 11.00 Påskens festgudstjeneste
 Mandag 25 BBM 19.30  Kirkering i peisestua
 Tirsdag 26 BBM 18.00  Åpen møteplass
 Torsdag 28 BBM 19.00  Foreningstreff NMS
Mai Søndag 1 Sokndal kirke 11.00 Gudstjeneste – 1. mai
 Søndag 1 BBM 11.00  Søndagsskole
 Torsdag 5 Kirkekontoret 19.30 Menighetsråd/fellesråd
 Fredag 6 Sokndal kirke 19.00 Åpen kirke
 Lørdag 7 Sokndal kirke 12.00 Konfirmasjon
 Søndag 8 Sokndal kirke 11.00 Konfirmasjon
 Søndag 15 Sokndal kirke 11.00 Barnegudstjeneste v/søndagsskolen
 Tirsdag 17 Sokndal kirke 11.00 Gudstjeneste - nasjonaldag
 Tirsdag 17 Åna Sira kirke 14.00 Gudstjeneste - nasjonaldag
 Søndag 22 Sokndal kirke 11.00 Gudstjeneste
 Mandag 23 BBM 19.30  Kirkering i peisestua
 Torsdag 26 Lio 14.00  Kristi himmelfartsdag
 Søndag 29 Tilda Bø haugen Felles gudstjeneste med Betania
 Tirsdag 31 BBM 18.00  Åpen møteplass
Juni Fredag 3 Sokndal kirke 19.00 Åpen kirke
 Søndag 5 Sokndal kirke 11.00 1. pinsedag
 Mandag 6 Åna Sira kirke 11.00 2. pinsedag
 Torsdag 9 Kirkekontoret 19.30 Menighetsråd/fellesråd
 Søndag 12 Sokndal kirke 11.00 Gudstjeneste
 Søndag 12 Sokndal kirke  NMS – konsert med Jærklang
 Søndag 19 Sokndal kirke 11.00 Ordets skole
 Torsdag 23 Linepollen  St Hans med K/M speiderne
 Søndag 26 Sokn/ÅS/Lund 11.00  Ferieturnus
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Menighetsblad for Sokndal og Åna-Sira 

Returadresse: 
Sokndal Menighet 
Årstadveien 8
4380 Hauge i Dalane

Ønske du å reklamere for din bedrift, og samtidig støtte menighetsbladet – ta kontakt med kirkekontoret. 
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Menighetsblad for Sokndal og Åna-Sira 

Returadresse: 
Sokndal Menighet 
Postboks 55
4381 Hauge i Dalane

Ønske du å reklamere for din bedrift, og samtidig støtte menighetsbladet – ta kontakt med kirkekontoret. 

Gamleveien 16, 

4380 Hauge i Dalane

Mob: +47 984 80 995 Gamleveien 16, Mob. +47 46 40 2000

Bertine Skauen 
	 Garn
	 Tlf. 94070969

Mobil: 905 60 640

Tlf.  51 47 71 41


